[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	  Estado de Santa Catarina

 MUNICIPIO  DE QUILOMBO

 Setor de Recursos Humanos

PORTARIA Nº. 0136/2024 - DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024.
CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL MARLÔ CRISTINA RIBEIRO POMPÉO.

O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere o Inciso IX, do Artigo 65 da Lei Orgânica Municipal e de acordo com o disposto no Capítulo III da Lei Complementar nº32 – Estatuto dos Servidores Públicos Municipais.

R E S O L V E:
Art.1º CONCEDER FÉRIAS, à servidora pública municipal Marlô Cristina Ribeiro Pompéo (20466), ocupante do cargo de Procurador Assistente, lotada na Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, para gozo no período de 01 à 30 de março de 2024, conforme Período Aquisitivo de 23/02/2023 à 22/02/2024.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal, 23 de fevereiro de 2024.
SILVANO DE PARIZ

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada

Em___/02/2024

Lei Municipal 1087/1993

Anderson Cesar Peretti

Servidor Designado

PAGE

[image: image1.png]